

お客様各位

2025 年 6 月 30 日
株式会社木村屋總本店

お詫びとお知らせ

この度、弊社が製造・販売致しました下記商品の店頭プライスカードに、アレルギー表示「卵」が漏れていたことが判明致しました。

お客様には多大なるご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上げます。

もしお手元に該当する商品がございましたら、誠に恐れ入りますが、商品もしくはレシートを下記送付先まで着払いにてお送りいただくか、弊社直営店へお持ちくださいますようお願い申し上げます。

商品代金を返金させていただきます。

尚、本件に関するお問い合わせは、下記の弊社お客様相談室にて承っております。

お客様にはご迷惑をおかけいたしましたことを改めてお詫び申し上げますとともに、
今後は再発防止に向け管理体制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【商品名】 ライ麦食パン 6 枚 税込 405 円

【JAN コード】 4901581-134770

【内容】 店頭のプライスカードにアレルギーである原材料名『卵』の表示漏れ

正：『小麦・卵・乳成分・大豆』

誤：『小麦・乳成分・大豆』

表示漏れアレルギー『卵』

※商品裏面ラベルの一括表示にはアレルギーを正しく表示しております。

【販売期間】 2025 年 6 月 1 日（日）～27 日（金）

【販売店舗】 弊社直営店全店

【送付先】 〒135-0063 東京都江東区有明 1-6-18 木村屋總本店 東京工場

品質管理課宛

【お客様相談室】 0120-01-4873 ※日曜・祝日を除く 9:00～17:30

以上